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Opis produktu

Rozsiewacz nawozow jednotarczowy

plastikowy JP500

Kod producenta

JP500

Jednotarczowy rozsiewacz nawozéw JP stuzy do powierzchniowego wysiewu nawozéw mineralnych granulowanych i pylistych
na polach uprawnych, tgkach, $cierniskach i pastwiskach.
Rozsiewacze nawozow JP wyposazone sg w zbiornik wykonany z tworzywa sztucznego, o réznej pojemnosci, w ksztatcie

scietego, odwréconego stozka.

Model
JP 200
JP 300
JP 400
JP 500
JP 650
Wyposazenie dodatkowe:

otwieranie hydrauliczne

talerz ze stali kwasoodpornej
ogranicznik / ostona wysiewu piasku
plandeka

kurtyna boczna wysiewu piasku
krata

oswietlenie drogowe

Dopuszczalna tadownos¢
200 kg
300 kg
400 kg
500 kg
650 kg

Symbol maszyny
NO020

N020

N020/1

N020/9

N020/5
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